
ZARZĄDZENIE NR 88/24 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 i poz. 1572) oraz uchwały Nr LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 16 396,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 123 
388,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 79 477 735,39 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 58 120 780,55 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 21 356 954,84 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 90 493 607,31 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 55 249 213,98 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 35 244 393,33 zł.                                                       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 40E4514E-CCAC-4A6B-8E96-8C36D4A8848C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

758 75814 2100 16.396,00  

4740  208,80 

4750  13.546,23 801 80195 

4850  2.640,97 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy na sfinansowanie 
dodatkowych zadań oświatowych. 

OGÓŁEM 16.396,00 16.396,00 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4750 na kwotę 13.133,31 zł i § 4850 na kwotę 
2.618,90 zł dotyczą planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80195 § 4740 na kwotę 208,80 zł, § 4750 na kwotę 412,92 zł i § 
4850 na kwotę 22,07 zł dotyczą planu wydatków Przedszkola w Czarnej Białostockiej. 

Id: 40E4514E-CCAC-4A6B-8E96-8C36D4A8848C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

3020  4.919 własne 

4010  4.962 własne 

4110  16.659 własne 

4120  4.844 własne 

4170  216 własne 

4210 44.233  własne 

4240  5 własne 

4260 700  własne 

4360  725 własne 

4710  1.748 własne 

80101 

4790 59.685  własne 

3020  371 własne 

4010  7.591 własne 

4110  16.081 własne 

4120  1.686 własne 

4710  1.081 własne 

80103 

4790  11.826 własne 

80104 4330 1.800  własne 

80106 4330  1.800 własne 

3020  694 własne 

4110  3.904 własne 

4120  2.177 własne 

4710  956 własne 
80107 

4790  9.360 własne 

3020  209 własne 

4010  6.705 własne 

801 

80148 

4110  5.111 własne 

Id: 40E4514E-CCAC-4A6B-8E96-8C36D4A8848C. Podpisany Strona 1



4120  2.753 własne 

4210  35 własne 

Dział 801 106.418 106.418  

4210 720  zlecone 
85215 

4300  720 zlecone 

4210 2.000  własne 
85219 

4260  2.000 własne 

4010  900 własne 

4110 90  własne 

4120  90 własne 

4210  3.860 własne 

 
852 

85295 

4300 4.760  własne 

Dział 852 7.570 7.570  

4210 1.800  własne 
90005 

4300  1.800 własne 

4210  7.100 własne 

4260 4.000  własne 

4270 3.600  własne 

900 

90015 

4300  500 własne 

Dział 900 9.400 9.400  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 123.388 123.388  

WYDATKI RAZEM 123.388 123.388  

Zmiany planu wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101, 80103, 80107 i 80148 dotyczą planu finansowego Szkoły 
Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Id: 40E4514E-CCAC-4A6B-8E96-8C36D4A8848C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 88/24 BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.


